
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Politiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 

 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

  
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010;  

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività 

didattiche, modificato con D.R. n. 1732 del 18/07/2016;  

VISTE le proposte di copertura rese dai Direttori di Dipartimento 

direttamente sull’applicativo GOMP, con la verificata disponibilità alla 

copertura dei corsi da parte dei docenti afferenti alle proprie strutture;  

RILEVATA la mancanza di disponibilità dei docenti Sapienza di altre 

Facoltà alla copertura dei restanti corsi di insegnamento nella stessa 

procedura gestita dall’applicativo GOMP;  

VISTA la delibera relativa alla copertura di corsi di insegnamento mediante 

bandi a titolo oneroso per l’a. a. 2020/2021 adottate dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 09 luglio 2020; 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del 10/12/2020, del 

23/12/2020 e del 26/01/2021; 

VISTO il bando pubblico di selezione per il conferimento di incarichi di 

docenza del II semestre Anno Accademico 2020/2021, ed in particolare 

l’art. 3 – commissione giudicatrice e criteri di valutazione, prot. n. 67/2021 

del 27/01/2021classif. III/2; 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed 
eventuale colloquio, sia così composta: 
 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti  

Prof.ssa Paola Bozzao 

Prof. Alessandro Guerra 

Prof. Andrea Billi 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 46/2021  Prot. n. 0000171 del 16/02/2021 - [UOR: SI000087 - Classif. VII/1]



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Politiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 

 

Prof. Gabriele Natalizia 

 
Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso 
mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 15/02/2021 

Il Direttore 
(Prof. Luca Scuccimarra) 


